БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

Ленин урамы, 42 Иш(ар ауылы  452281,

тел. (34762) 42-1-46, 42-1-47

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

ул. Ленина, 42 с. Ишкарово 452281,

тел. (34762) 42-1-46, 42-1-47

	        БОЙОРОК                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ           

	«
	13
	»
	июль
	2021 й.

	№ 14

	«
	13
	»
	июля
	2021г.

1. В соответствии с пунктом 17 статьи 14.1 Федерального закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ  назначить:

- ответственным по защите прав потребителей в сельском поселении Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан специалиста 2 категории по делам молодежи Хабирову Зирину Зифовну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава сельского поселения:

                  Г.И. Шакиров

Ознакомлена: